
Type de 

transports
Ecoles Tram

Bus 

articulé
Bus

Nombre 

d'élèves
Groupe Trajet

Horaires de prise 

en charge
Lieux de prise en charge

Horaires de 

dépose
Lieux de dépose

TPG HUGO DE SENGER 1 98 8 Aller 13:39 Arrêt "Augustins" lignes 12 et 18 direction Thônex 13:55 Dépose arrêt "Rive" Puis à Pied 5 minutes

TPG ALLOBROGES 56 8 Aller 13:39 Arrêt "Arme" ligne 12 et 18 dir. Thônex 13:55 Dépose arrêt "Rive" Puis à Pied 5 minutes

TPG ROSERAIE  109 3 Aller 13:39 Arrêt "Blanche" lignes 12 et 18 direction Thônex 13:55 Dépose arrêt "Rive" Puis à Pied 5 minutes

TPG MONTCHOISY 1 38 6 Aller 13:50 Rue de Montchoisy (école) n° 47      14:20 Charles-Gallant 

TPG VOLLANDES 62 6 Aller 13:50 Rue de Montchoisy (école) n° 47      14:20 Charles-Gallant 

TPG CRETS DE CHAMPEL 1  86 2 Aller 13:40
Arrêt "Crêts de Champel" ligne 11 direction Gare des Eaux-

Vives
14:00 Charles-Gallant 

TPG PESCHIER 1 91 2 Aller 13:40 Arrêt "Miremont" ligne 3 direction Ville 14:00 Charles-Gallant

TPG CHARMILLES 1 80 1 Aller 13:40 Arrêt "Charmilles" ligne 11 direction Eaux-Vives Gare 14:00 Charles-Gallant 

TPG CHARLES GIRON  31 1 Aller 13:40 Arrêt "Charmilles" ligne 11 direction Eaux-Vives Gare 14:00 Charles-Gallant 

TPG VIEUSSEUX 1 74 7 Aller 13:50 Arrêt "Franchise" li. 10- 22 direction Bouchet 14:20 Charles-Gallant

TPG LIOTARD 1 121 7 Aller 13:50 Arrêt "Servette", ligne 11, avenue Wendt n°67 14:20 Charles-Gallant 

TPG GROTTES 1 92 4 Aller 13:50 Arrêt "Poterie" ligne 14 et 18 direction Cornavin  14:00 Dépose arrêt "Rive" Puis à Pied 5 minutes

TPG LES CROPETTES  76 4 Aller 13:50 Arrêt "Lyon" ligne 14 et 18 direction Cornavin 14:20 Dépose arrêt "Rive" Puis à Pied 5 minutes

TPG BEAULIEU 37 4 Aller 13:50 Arrêt "Poterie" ligne 14 et 18 direction Cornavin 14:20 Dépose arrêt "Rive" Puis à Pied 5 minutes

TPG PLANTAPORRETS 1 74 3 Aller 13:45
Bd St Georges, juste avant la rue D. Dufour Arrêt TPG de 

sortie de dépot 
14:00 Charles-Gallant 

TPG CITE JONCTION 1  76 3 Aller 13:30 Avenue Ste Clotilde 24 (devant l'école) 14:00 Charles-Gallant 

TPG GEISENDORF FALLER --- 4 Aller 13:50 Arrêt "Dôle" ligne 6 et 19 dir.Charmilles   14:20 Charles-Gallant

TPG GEISENDORF POTERIE 1 1 131 4 Aller 13:50 Arrêt "Dôle" ligne 6 et 19 dir.Charmilles   14:20 Charles-Gallant

TPG LES GENETS 1 93 5 Aller 13:50 Arrêt "Motta" ligne 8 dir. Ville 14:20 Charles-Gallant 

TPG TREMBLEY  1 1 124 7 Aller 13:50 Avenue Giuseppe-Motta 1 (école)        14:20 Charles-Gallant 

TPG EUROPE 1 66 3 Aller 13:30 Arrêt Guye ligne 6 et 19 dir. Ville 14:00 Charles-Gallant 

TPG SECHERON 1 101 8 Aller 13:40 Avenue de France N° 15 (école)                14:20 Charles-Gallant 

TPG PAQUIS CENTRE 1 118 1 Aller 13:30 Arrêt "Navigation" ligne 1 dir. Cornavin  14:00 Charles-Gallant

TPG CAYLA 1 76 3 Aller 13:30 Rue Contrat-Social devant Denner dir. Ville 14:00 Charles-Gallant 

TPG CHANDIEU 1 112 8 Aller 13:50 Arrêt "Vidolllet" ligne 8 dir. Ville 14:20 Charles-Gallant 

TPG CHATEAUBRIAND 1 59 1 Aller 13:35 Arrêt "De Châteaubriand" ligne 1 dir. Cornavin 14:00 Charles-Gallant

TPG DEVIN DU VILLAGE 1 107 5 Aller 13:40 Rue Contrat-Social devant Denner dir. Ville 14:00 Charles-Gallant 

TPG PRE PICOT 1 82 4 Aller 13:40 Arrêt "Pré-Picot" ligne 1 et 9 dir. Ville 14:00 Charles-Gallant 

TPG BUDE 1 92 5 Aller 13:50 Arrêt "Tourelle" ligne 3 direction Gardiol 14:20 Charles-Gallant 

TPG CRETS 1 80 5 Aller 13:50 Arrêt "Colladon" ligne 3 direction Champel 14:20 Charles-Gallant 

TPG XXXI-DECEMBRE 1 43 7 Aller 14:00 Arrêt "Genève Eaux-vives Gare" ligne 11 14:20 Charles-Gallant

TPG ALLIERES 1 83 6 Aller 14:00 Arrêt "Genève Eaux-vives Gare" ligne 11 14:20 Charles-Gallant

TRANSPORT DU MERCREDI 28.06.23 APRES-MIDI - DEPOSE CORTEGE
Il
 e

s
t 
im

p
é

ra
ti
f 
d

e
 r

e
s
p

e
c
te

r 
le

s
 h

e
u

re
s
 d

e
 p

ri
s
e

 e
n

 c
h

a
rg

e
 e

t 
d

'a
rr

iv
é

e
, 
a

fi
n

 d
'é

v
it
e

r 
u

n
e

 a
c
c
u

m
u

la
ti
o

n
 d

e
 v

é
h

ic
u

le
s
 l
o

rs
 d

e
 l
a

 d
é

p
o

s
e

 d
e

s
 é

lè
v
e

s
.



Type de 

transports
Ecoles Tram

Bus 

articulé
Bus

Nombre 

d'élèves
Groupe Trajet

Horaires de prise 

en charge
Lieux de prise en charge

Horaires de 

dépose
Lieux de dépose

Billet collectif SEUJET 62 5 Aller 14:00 Arrêt "Ormeaux" ligne 7 dir. Bout-du-Monde 14:13 Arrêt "Musée d'art et Histoire"

Billet collectif LES OUCHES 60 1 Aller 13:42 Arrêt "Les Ouches" ligne 6 direction Genève Plage 14:01
Arrêt "Rive", puis rue de la corraterie 5 minutes à 

pied

Billet collectif ROCHES 41 7 Aller 13:47 Arrêt "Weber" ligne 5 dir. Ville 13:59 Arrêt "Athénée", puis 5 minutes à pied

Billet collectif NECKER 33 5 Aller 13:56 Arrêt "Coutance" ligne 3 ou 5 dir. Bel-Air 14:04 Arrêt "Athénée" puis 5 minutes à pied

Billet collectif JARDINS-DU-RHONE 19 1 Aller 13:42 Arrêt " Concorde" ligne 7 dir. Bout-du-Monde 14:04 Arrêt "Musée d'art et Histoire"

Billet collectif EAUX-VIVES 77 7 Aller 14:00
Arrêt "Vollandes" ligne 2 direction Genève-Plage  (ou 

direction Ville)
14:20

Arrêt "Rive (lignes E, G) ou "Métropole" (lignes 2, 6), 

puis 5 minutes à pied

A PIED FERDINAND-HODLER 42 2

A PIED MICHELI-DU-CREST 79 2

A PIED SAINT-ANTOINE 42 2

A PIED CONTAMINES 112 6

A PIED CARL-VOGT 75 2

A PIED MAIL 66 2

A PIED LE CORBUSIER 118 6

Il
 e

s
t 
im

p
é

ra
ti
f 
d

e
 r

e
s
p

e
c
te

r 
le

s
 h

e
u

re
s
 d

e
 p

ri
s
e

 e
n

 c
h

a
rg

e
 e

t 
d

'a
rr

iv
é

e
, 
a

fi
n

 d
'é

v
it
e

r 
u

n
e

 a
c
c
u

m
u

la
ti
o

n
 d

e
 v

é
h

ic
u

le
s
 l
o

rs
 d

e
 l
a

 d
é

p
o

s
e

 d
e

s
 é

lè
v
e

s
.


